adjudicación, anunciado en el Perfil de contratante, hago constar que conozco el 
Pliego que sirve de base al contrato y lo acepto íntegramente, tomando parte de la 
licitación y comprometiéndome a llevar a cabo el objeto del contrato por el importe de: 
CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA EUROS (112.550,00 €)”. 

Cláusula Cuarta del PCAP 

“B).- Presupuesto base de Licitación: CIENTO CUARENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS 
(142.068,60 €) más TRES MIL SETENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS (3.075,78 €) en concepto de 21 % IVA correspondiente a Gestión